
Service du LUNDI au VENDREDI

Service du SAMEDI Service du SAMEDI

03
Vos titres de transport
 Forfaits Navigo  zones 4 et 5
  Ticket au détail vendu à bord du bus
  Carnet de dix tickets t+
 Carte Imagine’R  zones 4 et 5
 Carte Scolaire Bus Lignes Régulières
 Carte Mobilis
 Carte Solidarité 
Tous les titres de transport devront faire l’objet 
d’une validation à chaque montée dans le bus.

Bon à savoir
Les horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif 
en raison des difficultés de circulation.
Les arrêts étant facultatifs, faire signe au conducteur 
pour obtenir l’arrêt du véhicule.
Aucun service les dimanches et jours fériés.

LISTE DES DEPOSITAIRES
VENTE DE COUPONS

BEAUCHAMP	
Grisel Voyages
Place de la Gare

FREPILLON	

Au carton rouge
1 rue de la République

MONTIGNY
Tabac de la Source
38 boulevard Bordier

SAINT LEU-LA-FÔRET
Mag Presse-Tabac
C. Commercial les Diablots

TAVERNY
Café de l'Esplanade
Place du Pressois
Librairie des Lilas
Centre Commercial
43 rue de Lilas	
Tabac Presse Ribon
107 rue de Beauchamp
Le Madison
204 rue de Paris

: ici, Passe Navigo en vente

Pour tout renseignement ou réclamation :

Boutique Transport : 01 34 41 92 99

Conseil départemental du Val d’Oise : 01 34 25 30 81
www.valdoise.fr

Transporteur Cars Lacroix : 01 30 40 56 56
53-55 chaussée Jules César
95250 BEAUCHAMP
www.cars-lacroix.fr

Pour vos déplacements avec correspondance en Île-de-France :
www.Vianavigo.com

Conseil départemental du Val d’Oise
Hôtel du Département
2, avenue du Parc
95032 Cergy-Pontoise cedex

Tél. : 01 34 25 30 81
Fax : 01 34 25 39 84
www.valdoise.fr
info@valdoise.fr

Bon voyage !

3 4 4 3 4

CERGY Préfecture Gare 07.00 07.00 08.05 08.05 09.35 10.30 11.20 12.05 12.55

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 07.13 07.13 08.18 08.18 09.46 10.41 11.31 12.16 13.06

MERY SUR OISE Sognolles 07.23 07.23 08.28 08.28 09.55 10.50 11.40 12.25 13.15

FREPILLON Gare 07.25 07.25 08.30 08.30 09.57 10.52 11.42 12.27 13.17

BESSANCOURT Brosses et Malais 07.27 07.27 08.32 08.32 09.59 10.54 11.44 12.29 13.19

TAVERNY Gare 07.34 07.34 08.39 08.39 10.02 10.57 11.47 12.32 13.22

TAVERNY Les Sarments 07.36 07.36 08.41 08.41 10.04 10.59 11.49 12.34 13.24

SAINT LEU LA FÔRET Les Diablots 07.40 07.40 07.41 08.45 08.45 10.09 11.04 11.54 12.39 13.29

SAINT LEU LA FÔRET Croix du Jubilé 07.43 07.43 07.44 08.48 08.48 10.12 11.07 11.57 12.42 13.32

SAINT PRIX Place de la Libération | 07.49 07.50 | 08.54 | | | | |

SAINT PRIX Collège 07.51 07.56 07.57 08.56 09.01 10.21 11.16 12.06 12.51 13.41

MARGENCY Collège de Bury 07.57 08.02 08.03 09.02 09.07 10.23 11.18 12.08 12.53 13.43

MARGENCY Hôtel de Ville 08.00 08.05 08.06 09.05 09.10 10.25 11.20 12.10 12.55 13.45

2 - 3 1 1

MARGENCY Hôtel de Ville 07.10 08.00 09.35 10.30 11.40 12.35 12.35 12.36 12.55 13.15

MARGENCY Collège de Bury 07.11 08.01 09.36 10.31 11.41 12.36 12.36 12.37 12.56 13.16

SAINT PRIX Collège 07.14 08.04 09.39 10.34 11.44 12.39 12.39 12.40 12.59 13.19

SAINT PRIX Place de la Libération | | | | | | 12.46 12.47 | |

SAINT LEU LA FÔRET Croix du Jubilé 07.23 08.13 09.48 10.43 11.53 12.48 12.53 12.54 13.08 13.28

SAINT LEU LA FÔRET Les Diablots 07.26 08.16 09.52 10.47 11.57 12.52 12.57 12.58 13.12 13.32

TAVERNY Les Sarments 07.30 08.20 09.58 10.53 12.03 12.58 13.03 13.18 13.38

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 07.33 08.23 10.00 10.55 12.05 13.00 13.05 13.20 13.40

BESSANCOURT Brosses et Malais 07.41 08.31 10.05 11.00 12.10 13.05 13.10 13.25 13.45

FREPILLON Gare 07.43 08.33 10.07 11.02 12.12 13.07 13.12 13.47

MERY SUR OISE Sognolles 07.45 08.35 10.09 11.04 12.14 13.09 13.14 13.49

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 07.55 08.45 10.17 11.12 12.22 13.17 13.22 13.57

CERGY Préfecture Gare 08.05 08.55 10.25 11.20 12.30 13.25 13.30 14.05

MARGENCY Hôtel de Ville 07.25 08.45 09.35 11.40 12.35 13.55 15.25 16.20 17.50 19.25

MARGENCY Collège de Bury 07.26 08.46 09.36 11.41 12.36 13.56 15.26 16.21 17.51 19.26

SAINT PRIX Collège 07.29 08.49 09.39 11.44 12.39 13.59 15.29 16.24 17.54 19.29

SAINT LEU LA FÔRET Croix du Jubilé 07.38 08.58 09.48 11.53 12.48 14.08 15.38 16.33 18.03 19.38

SAINT LEU LA FÔRET Les Diablots 07.42 09.02 09.52 11.57 12.52 14.12 15.42 16.37 18.07 19.42

TAVERNY Les Sarments 07.48 09.08 09.58 12.03 12.58 14.18 15.48 16.43 18.13 19.48

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 07.50 09.10 10.00 12.05 13.00 14.20 15.50 16.45 18.15 19.50

BESSANCOURT Brosses et Malais 07.55 09.15 10.05 12.10 13.05 14.25 15.55 16.50 18.20 19.55

FREPILLON Gare 07.57 09.17 10.07 12.12 13.07 14.27 15.57 16.52 18.22 19.57

MERY SUR OISE Sognolles 07.59 09.19 10.09 12.14 13.09 14.29 15.59 16.54 18.24 19.59

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 08.07 09.27 10.17 12.22 13.17 14.37 16.07 17.02 18.32 20.07

CERGY Préfecture Gare 08.15 09.35 10.25 12.30 13.25 14.45 16.15 17.10 18.40 20.15

1 - 3 2 2 1 - 3 2 2

MARGENCY Hôtel de Ville 13.45 15.00 16.10 16.10 16.11 17.10 17.10 17.11 18.10 19.15

MARGENCY Collège de Bury 13.46 15.01 16.11 16.11 16.12 17.11 17.11 17.12 18.11 19.16

SAINT PRIX Collège 13.49 15.04 16.14 16.14 16.15 17.14 17.14 17.15 18.14 19.19

SAINT PRIX Place de la Libération | | | 16.21 16.22 | 17.21 17.22 | |

SAINT LEU LA FÔRET Croix du Jubilé 13.58 15.13 16.23 16.28 16.29 17.23 17.28 17.29 18.23 19.28

SAINT LEU LA FÔRET Les Diablots 14.02 15.17 16.27 16.32 16.33 17.26 17.31 17.33 18.26 19.31

TAVERNY Les Sarments 14.08 15.23 16.33 16.38 17.30 17.35 18.30 19.35

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 14.10 15.25 16.35 16.40 17.33 17.38 18.33 19.38

BESSANCOURT Brosses et Malais 14.15 15.30 16.40 16.45 17.41 17.46 18.41 19.46

FREPILLON Gare 15.32 16.42 16.47 17.43 17.48 18.43 19.48

MERY SUR OISE Sognolles 15.34 16.44 16.49 17.45 17.50 18.45 19.50

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 15.42 16.52 16.57 17.55 18.00 18.55 20.00

CERGY Préfecture Gare 15.50 17.00 17.05 18.05 18.10 19.05 20.10

CERGY Préfecture Gare 07.30 08.20 10.15 11.35 14.25 15.20 16.50 18.20 19.30

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 07.41 08.31 10.26 11.46 14.36 15.31 17.01 18.31 19.41

MERY SUR OISE Sognolles 07.50 08.40 10.35 11.55 14.45 15.40 17.10 18.40 19.50

FREPILLON Gare 07.52 08.42 10.37 11.57 14.47 15.42 17.12 18.42 19.52

BESSANCOURT Brosses et Malais 07.54 08.44 10.39 11.59 14.49 15.44 17.14 18.44 19.54

TAVERNY Gare 07.57 08.47 10.42 12.02 14.52 15.47 17.17 18.47 19.57

TAVERNY Les Sarments 07.59 08.49 10.44 12.04 14.54 15.49 17.19 18.49 19.59

SAINT LEU LA FÔRET Les Diablots 08.04 08.54 10.49 12.09 14.59 15.54 17.24 18.54 20.04

SAINT LEU LA FÔRET Croix du Jubilé 08.07 08.57 10.52 12.12 15.02 15.57 17.27 18.57 20.07

SAINT PRIX Collège 08.16 09.06 11.01 12.21 15.11 16.06 17.36 19.06 20.16

MARGENCY Collège de Bury 08.18 09.08 11.03 12.23 15.13 16.08 17.38 19.08 20.18

MARGENCY Hôtel de Ville 08.20 09.10 11.05 12.25 15.15 16.10 17.40 19.10 20.20

CERGY Préfecture Gare 14.05 16.10 17.10 18.10 20.05

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 14.16 16.21 17.23 18.23 20.16

MERY SUR OISE Sognolles 14.25 16.30 17.33 18.33 20.25

FREPILLON Gare 14.27 16.32 17.35 18.35 20.27

BESSANCOURT Brosses et Malais 14.29 15.40 16.34 17.37 18.37 20.29

TAVERNY Gare 14.32 15.43 16.37 17.44 18.44 20.32

TAVERNY Les Sarments 14.34 15.45 16.39 17.46 18.46 20.34

SAINT LEU LA FÔRET Les Diablots 14.39 15.50 16.44 17.50 18.50 20.39

SAINT LEU LA FÔRET Croix du Jubilé 14.42 15.53 16.47 17.53 18.53 20.42

SAINT PRIX Place de la Libération | | | | | |

SAINT PRIX Collège 14.51 16.02 16.56 18.01 19.01 20.51

MARGENCY Collège de Bury 14.53 16.04 16.58 18.07 19.07 20.53

MARGENCY Hôtel de Ville 14.55 16.06 17.00 18.10 19.10 20.55

Circuit B - MARGENCY Hôtel de ville  CERGY Préfecture Gare 

Service du LUNDI au VENDREDI
03

Circuit B -  CERGY Préfecture Gare                     MARGENCY Hôtel de ville 9503
CIRCUIT A : Montigny / Beauchamp Gare

Cergy Préfecture Gare  ▲
 

▼

CIRCUIT B : Hôtel de ville de Margency
Cergy Préfecture Gare ▲

 
▼

Transport urbain de voyageurs NF 286
(Ligne 95-21)

Délivrée par AFNOR Certification. www.marque-nf.com

Nouveaux horaires 
à compter du
5 mars 2018

3 : Fonctionne tous les jours pendant les vacances scolaires		
4 : Fonctionne tous les jours en période scolaire		

Aucun service les dimanches et jours fériés Aucun service les dimanches et jours fériés

1 : Fonctionne le mercredi en période scolaire		
2 : Fonctionne le lundi, mardi, jeudi, vendredi en période scolaire		

3 : Fonctionne tous les jours pendant les vacances scolaires	



Le
 M

oulin

Hôte
l d

e V
ille

 M
ar

ch
é

M
air

ie 
de S

ain
t-P

rix

Collè
ge d

e B
ury

Gér
ar

d D
onze

lle

Le
s D

iab
lo

ts

So
gnolle

s
Pla

ce
 d

e l
a L

ib
ér

at
io

n

Place
de la

Libération

Le
s G

au
din

s

Bro
ss

es
 et

 M
ala

is

Rue d
e P

ar
is

Ju
les

 C
és

ar

Gro
s C

hev
au

x

Rue d
u G

én
ér

al 
Le

cle
rc

Rue du
Général
Leclerc

Sa
lva

dor A
lle

nde

Conse
rv

at
oire

de M
usiq

ue

Le
s S

ar
m

en
ts

Collè
ge

de S
ain

t-P
rix

Le
s C

an
ce

lle
s

RD92
8

Cro
ix 

du Ju
bilé

Ver
t G

ala
nt

Hôte
l d

e V
ille

 M
ar

ch
é

So
gnolle

s

Le
s G

au
din

s

Bro
sse

s e
t M

ala
is

Gro
s C

hev
au

x

Le
s S

ar
m

en
ts

Ver
t G

ala
nt

Gar
e d

e C
er

gy

Pr
éf

ec
tu

re

Hôte
l d

e V
ille

de M
ar

gen
cy

Gar
e d

e F
ré

pillo
n

Gar
e d

e B
es

sa
nco

urt

Gar
e d

e T
av

er
ny

Gar
e d

e C
er

gy

Pr
éf

ec
tu

re

Gar
e d

e F
ré

pillo
n

Gar
e d

e B
es

sa
nco

urt

Gar
e d

e T
av

er
ny

Gar
e d

e M
ontig

ny

Bea
uch

am
p

C
er

gy

St
-O

ue
n

l’A
um

ô
ne

Fr
ép

il
lo

n

B
es

sa
nc

o
ur

t Taverny

C
er

gy

St
-O

ue
n

l’A
um

ô
ne

M
ér

y-
su

r-
O

is
e

M
ér

y-
su

r-
O

is
e

Fr
ép

il
lo

n

B
es

sa
nc

o
ur

t Taverny

Beauchamp Montigny-
lès-Cormeilles /   Pierrelaye

Saint-Leu
la-Forêt

Saint-Prix Margency

95-03 95-03

ZONE 4ZONE 5

Gare de Cergy Préfecture Gare de Montigny Beauchamp
Gare de Cergy Préfecture Hotel de Ville de Margency

95-03a

95-03b

©
 L

A
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 - 
D

éc
em

b
re

 2
0

1
7

R
éf

. 0
21

8 
– 

12
03

6

Port-Cergy

La S ei n e

Étang de
la Chasse

Oise

Bassin de
l'Ouest

A115

N184

N184

A15

A15

Le Moulin

Hôtel de Ville
Marché

Mairie
de Saint-Prix

38-03

Collège
de Bury

38-01 • 38-02

Gérard
Donzelle

38-03

Les Diablots
30-14 • 30-23

Sognolles

Place de la
Libération

30-23

Les Gaudins

Brosses
et Malais

Rue de Paris
30-23

Jules César
95-19c

Gros Chevaux
95-17

Rue du
Gal Leclerc

30-23
38-03

Salvador Allende

Conservatoire
de Musique

30-23

Les Sarments

Collège
de Saint-Prix

Les Cancelles
30-23

RD928
30-23

Croix du Jubilé
30-23

Vert Galant
56 • 57 • 59
95-17

Baillet-
en-France

Montsoult

Pierrelaye

Valmondois

MérielButry-sur-Oise

Herblay

Montigny-lès-
Cormeilles

L'Isle-Adam

Bessancourt

La Frette-
sur-Seine

Nerville-
la-Forêt

Cormeilles-
en-Parisis

Saint-Prix

Franconville

Taverny

Le Plessis-
Bouchard

Beauchamp

Eaubonne

Ermont

Montlignon

Argenteuil

Auvers-
sur-Oise

Livilliers

Ennery

Sannois

Saint-
Gratien

Méry-sur-Oise

MaffliersMaffliers

Conflans-
Sainte-

Honorine

Achères

Andrésy

Saint-Germain-
en-Laye

Éragny

Pontoise

St-Leu-
la-Forêt

Chauvry

Villiers-
Adam

Hérouville

Béthemont-
la-Forêt

Bouffémont

Saint-Ouen-
l'Aumône

.

.

Gare de Cergy Préfecture

10 • 12 • 80 • 16 • 27 • 30 • 38 • 42 • 44
45 • 48 • 49 • 56 • 57 • 58 • 59 • 60 • 37E
95-19a • 95-19b • 95-20 • 95-04 • 95-05
95-06 • 95-07 • 95-08 • 95-12 • 95-16
95-22 • 95-23 • 95-41 • 95-48 • 95-18
N150 • N152 

Hôtel de Ville
de Margency

38-01 • 38-02

Gare
de Frépillon

Gare de Bessancourt

30-18

Gare de Taverny

30-10

Gare de Montigny
Beauchamp

30-05 • 30-09 • 30-10 • 30-18
30-23 • 30-38 • 95-19a • 95-19c
95-21 • N150 • N154

95-03a 95-03a
95-03b 95-03b

95-03b

95-03b

95
-0

3a

95-03b

95-03a

N
600 m

9 min

Gare de Cergy Préfecture Gare de Montigny Beauchamp

Gare de Cergy Préfecture Hôtel de Ville de Margency

ZONE 5 ZONE 4

Desserte principale

©
 L

A
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 - 
D

éc
em

b
re

 2
0

1
7

Circuit A - CERGY Préfecture Gare                   MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare Circuit A - MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare                         CERGY Préfecture Gare

Service du SAMEDI

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 06.05 06.35 07.10 07.40 08.10 08.35 09.00 09.30 10.10 10.40 11.20 12.20 13.40 14.20 15.00

TAVERNY Salvador Allende 06.11 06.41 07.16 07.48 08.18 08.43 09.08 09.36 10.16 10.46 11.26 12.26 13.46 14.26 15.06

TAVERNY Les Sarments 06.13 06.43 07.18 07.50 08.20 08.45 09.10 09.38 10.18 10.48 11.28 12.28 13.48 14.28 15.08

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 06.15 06.45 07.20 07.53 08.23 08.48 09.13 09.40 10.20 10.50 11.30 12.30 13.50 14.30 15.10

BESSANCOURT Brosses et Malais 06.20 06.50 07.25 08.01 08.31 08.56 09.21 09.45 10.25 10.55 11.35 12.35 13.55 14.35 15.15

FREPILLON Gare 06.22 06.52 07.27 08.03 08.33 08.58 09.23 09.47 10.27 10.57 11.37 12.37 13.57 14.37 15.17

MERY SUR OISE Sognolles 06.24 06.54 07.29 08.05 08.35 09.00 09.25 09.49 10.29 10.59 11.39 12.39 13.59 14.39 15.19

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 06.32 07.02 07.37 08.15 08.45 09.10 09.35 09.57 10.37 11.07 11.47 12.47 14.07 14.47 15.27

CERGY Préfecture Gare 06.40 07.10 07.45 08.25 08.55 09.20 09.45 10.05 10.45 11.15 11.55 12.55 14.15 14.55 15.35

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 06.30 07.10 08.00 08.40 09.35 10.15 10.55 11.30 12.25 13.10 13.45 14.35 15.15 16.05 17.00

TAVERNY Salvador Allende 06.36 07.16 08.06 08.46 09.41 10.21 11.01 11.36 12.31 13.16 13.51 14.41 15.21 16.11 17.06

TAVERNY Les Sarments 06.38 07.18 08.08 08.48 09.43 10.23 11.03 11.38 12.33 13.18 13.53 14.43 15.23 16.13 17.08

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 06.40 07.20 08.10 08.50 09.45 10.25 11.05 11.40 12.35 13.20 13.55 14.45 15.25 16.15 17.10

BESSANCOURT Brosses et Malais 06.45 07.25 08.15 08.55 09.50 10.30 11.10 11.45 12.40 13.25 14.00 14.50 15.30 16.20 17.15

FREPILLON Gare 06.47 07.27 08.17 08.57 09.52 10.32 11.12 11.47 12.42 13.27 14.02 14.52 15.32 16.22 17.17

MERY SUR OISE Sognolles 06.49 07.29 08.19 08.59 09.54 10.34 11.14 11.49 12.44 13.29 14.04 14.54 15.34 16.24 17.19

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 06.57 07.37 08.27 09.07 10.02 10.42 11.22 11.57 12.52 13.37 14.12 15.02 15.42 16.32 17.27

CERGY Préfecture Gare 07.05 07.45 08.35 09.15 10.10 10.50 11.30 12.05 13.00 13.45 14.20 15.10 15.50 16.40 17.35

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 15.25 16.00 16.20 16.50 17.15 17.50 18.20 18.50 19.20 19.45 20.40

TAVERNY Salvador Allende 15.31 16.06 16.26 16.58 17.23 17.58 18.28 18.58 19.28 19.53 20.46

TAVERNY Les Sarments 15.33 16.08 16.28 17.00 17.25 18.00 18.30 19.00 19.30 19.55 20.48

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 15.35 16.10 16.30 17.03 17.28 18.03 18.33 19.03 19.33 19.58 20.50

BESSANCOURT Brosses et Malais 15.40 16.15 16.35 17.11 17.36 18.11 18.41 19.11 19.41 20.06 20.55

FREPILLON Gare 15.42 16.17 16.37 17.13 17.38 18.13 18.43 19.13 19.43 20.08 20.57

MERY SUR OISE Sognolles 15.44 16.19 16.39 17.15 17.40 18.15 18.45 19.15 19.45 20.10 20.59

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 15.52 16.27 16.47 17.25 17.50 18.25 18.55 19.25 19.55 20.20 21.07

CERGY Préfecture Gare 16.00 16.35 16.55 17.35 18.00 18.35 19.05 19.35 20.05 20.30 21.15

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 17.35 18.25 19.15 20.00

TAVERNY Salvador Allende 17.41 18.31 19.21 20.06

TAVERNY Les Sarments 17.43 18.33 19.23 20.08

TAVERNY Hôtel de ville / Marché 17.45 18.35 19.25 20.10

BESSANCOURT Brosses et Malais 17.50 18.40 19.30 20.15

FREPILLON Gare 17.52 18.42 19.32 20.17

MERY SUR OISE Sognolles 17.54 18.44 19.34 20.19

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 18.02 18.52 19.42 20.27

CERGY Préfecture Gare 18.10 19.00 19.50 20.35

Service du LUNDI au VENDREDI
03

Service du LUNDI au VENDREDI

Service du SAMEDI

03
CERGY Préfecture Gare 06.00 06.25 06.50 07.15 07.50 08.30 09.00 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 12.30 13.30 14.20

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 06.11 06.36 07.03 07.28 08.03 08.43 09.13 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.41 13.41 14.31

MERY SUR OISE Sognolles 06.20 06.45 07.13 07.38 08.13 08.53 09.23 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.50 13.50 14.40

FREPILLON Gare 06.22 06.47 07.15 07.40 08.15 08.55 09.25 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.52 13.52 14.42

BESSANCOURT Brosses et Malais 06.24 06.49 07.17 07.42 08.17 08.57 09.27 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.54 13.54 14.44

TAVERNY Gare 06.27 06.52 07.24 07.49 08.24 09.04 09.34 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.57 13.57 14.47

TAVERNY Les Sarments 06.29 06.54 07.26 07.51 08.26 09.06 09.36 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.59 13.59 14.49

TAVERNY Salvador Allende 06.31 06.56 07.28 07.53 08.28 09.08 09.38 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 13.01 14.01 14.51

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 06.35 07.00 07.35 08.00 08.35 09.15 09.45 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 13.05 14.05 14.55

CERGY Préfecture Gare 06.35 07.10 07.50 08.45 09.20 09.55 10.35 11.20 12.10 12.45 13.35 14.50 16.00 16.35 17.30

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 06.46 07.21 08.01 08.56 09.31 10.06 10.46 11.31 12.21 12.56 13.46 15.01 16.11 16.46 17.41

MERY SUR OISE Sognolles 06.55 07.30 08.10 09.05 09.40 10.15 10.55 11.40 12.30 13.05 13.55 15.10 16.20 16.55 17.50

FREPILLON Gare 06.57 07.32 08.12 09.07 09.42 10.17 10.57 11.42 12.32 13.07 13.57 15.12 16.22 16.57 17.52

BESSANCOURT Brosses et Malais 06.59 07.34 08.14 09.09 09.44 10.19 10.59 11.44 12.34 13.09 13.59 15.14 16.24 16.59 17.54

TAVERNY Gare 07.02 07.37 08.17 09.12 09.47 10.22 11.02 11.47 12.37 13.12 14.02 15.17 16.27 17.02 17.57

TAVERNY Les Sarments 07.04 07.39 08.19 09.14 09.49 10.24 11.04 11.49 12.39 13.14 14.04 15.19 16.29 17.04 17.59

TAVERNY Salvador Allende 07.06 07.41 08.21 09.16 09.51 10.26 11.06 11.51 12.41 13.16 14.06 15.21 16.31 17.06 18.01

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 07.10 07.45 08.25 09.20 09.55 10.30 11.10 11.55 12.45 13.20 14.10 15.25 16.35 17.10 18.05

CERGY Préfecture Gare 15.05 15.45 16.15 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 15.16 15.56 16.26 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.31

MERY SUR OISE Sognolles 15.25 16.05 16.35 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.40

FREPILLON Gare 15.27 16.07 16.37 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.42

BESSANCOURT Brosses et Malais 15.29 16.09 16.39 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.44

TAVERNY Gare 15.32 16.12 16.42 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.47

TAVERNY Les Sarments 15.34 16.14 16.44 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.49

TAVERNY Salvador Allende 15.36 16.16 16.46 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.51

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 15.40 16.20 16.50 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 20.55

CERGY Préfecture Gare 18.00 19.00 19.55 20.50

SAINT OUEN L'AUMONE Vert Galant 18.11 19.11 20.06 21.01

MERY SUR OISE Sognolles 18.20 19.20 20.15 21.10

FREPILLON Gare 18.22 19.22 20.17 21.12

BESSANCOURT Brosses et Malais 18.24 19.24 20.19 21.14

TAVERNY Gare 18.27 19.27 20.22 21.17

TAVERNY Les Sarments 18.29 19.29 20.24 21.19

TAVERNY Salvador Allende 18.31 19.31 20.26 21.21

MONTIGNY/BEAUCHAMP Gare 18.35 19.35 20.30 21.25


